
Strona 1 z 3 
 

ZARZĄDZENIE NR 210/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

Z DNIA  28 GRUDNIA 2023 R. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej  

w Kępnie w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz 

zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485, Dz. U. z 2023 r., poz. 28 i poz. 1688) oraz art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, Dz. U. z 2023 r. 

poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§1 

Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miejskiej w Kępnie w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu i zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji, zgodnie z treścią ogłoszenia Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, które stanowi 

załącznik do  niniejszego zarządzenia.   

§2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Gminy Kępno, a także poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  

w  Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  

/-/ Piotr Psikus 

 

 

Sporządziła A. Dulian 



Strona 2 z 3 
 

ZAŁĄCZNIK 

DO ZARZĄDZENIA NR 210/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2023 R.                             

w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej  

w Kępnie w sprawie przyjęcia Regulaminu 

określającego zasady wyznaczania składu oraz 

zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

 

 

OGŁOSZENIE  

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno o przeprowadzeniu konsultacji społecznych projektu 

uchwały Rady Miejskiej w Kępnie w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady 

wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 210/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 grudnia 2023 r. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

powiadamia o przeprowadzeniu konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej  

w Kępnie w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady 

działania Komitetu Rewitalizacji. 

Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących projektu uchwały  

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 

Komitetu Rewitalizacji. 

Konsultacje prowadzone będą od 3 stycznia 2024 r. do 6 lutego 2024 r. w następujących formach: 

1) w formie pisemnej poprzez „Formularz uwag” - udostępniony do pobrania: 

 a) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno (bip.kepno.pl) w zakładce: Informacje » 

Ogłoszenia » 2023,  

b) na portalu informacyjnym Miasta i Gminy Kępno (www.kepno.pl) w zakładce: Aktualności, 

Konsultacje społeczne dla mieszkańców,  

c) w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1.  



Strona 3 z 3 
 

2) podczas spotkania eksperckiego, które odbędzie się w dniu 17 stycznia  2024 r. r. o godz. 

14:30 w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno.  

3) w formie ankiety internetowej dostępnej na stronie  www.kepno.pl w zakładce Aktualności, 

Konsultacje społeczne dla mieszkańców oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno 

(bip.kepno.pl) w zakładce: Informacje » Ogłoszenia » 2023, w terminie od 3 stycznia 2024 r. do 

6 lutego 2024 r.  

Projekt uchwały dostępny jest w formie: 

1) elektronicznej  

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno (bip.kepno.pl) w zakładce: Informacje » 

Ogłoszenia » 2023,  

b) na portalu informacyjnym Miasta i Gminy Kępno (www.kepno.pl) w zakładce: Aktualności, 

Konsultacje społeczne dla mieszkańców  

2) papierowej  

a) w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1. 

 

Nie będą rozpatrywane uwagi, które wpłyną po 6 lutego 2024 roku.  

W przypadku dostarczenia uwag za pośrednictwem poczty decyduje data wpływu korespondencji 

do Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  

/-/ Piotr Psikus 

 

 

 

Sporządziła Anna Dulian, email: anna.dulian@um.kepno.pl, tel.: 62 590 94 53 

http://www.kepno.pl/
mailto:anna.dulian@um.kepno.pl

